様式第１（第７条関係）

排水設備等改造資金融資あっせん申込書

　　年　　月　日

知立市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申込者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

　排水設備等改造資金の融資あっせんを受けたいので下記のとおり申し込みます。

	融資希望金額
	　　　　　　　円
	償還回数
	回

	資金使途
	□排水設備改造　　　　□　便所改造　　　　□浄化槽撤去

	希望する取扱
金融機関名
	　　　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　農　　協

	連帯保証人
	住　　所

EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 9(ﾌﾘ),氏)　　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 9(ｶﾞﾅ),名)

電話番号（　　　）　　－

	工事場所
	知立市

	工事費見積額
	　　　　　　　　　　　　　　　万円

	工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	指定工事店

	添付書類
	申込者　　　　住民票　納税証明書　　所得証明　　各１通

連帯保証人　　住民票　　　　　　　　　　　　　　　１通

改造工事費見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　１部